平成３０年２月２０日

各　位

住　　　所

会　社　名 尾　家　産　業　株　式　会　社

代表者の役職氏名 代表取締役社長　　尾家　啓二

問合せ先 取締役　管理本部長　尾家　健太郎

電話番号

役員の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において標記につき下記の通り決議しましたので、お知らせ致します。

記

１．役員の異動　（平成３０年４月１日付）

氏名 新職 旧職

辻野　薫 常務取締役 常務取締役　営業本部長

兼　サンプラザ営業部長

坂口　泰也 取締役　営業本部長 取締役　営業本部副本部長

兼　広域営業統括 兼　広域営業統括

佐々木　亮司 取締役　中日本西部統括 取締役　西日本統括

野々村　透 取締役　西日本統括 取締役　中日本西部統括

※辻野　薫は本年６月の定時株主総会にて退任予定であります。

以　上

大阪市北区豊崎6丁目11番27号

（コード番号7481　　東証市場第一部）

06－6375－0158

	Sheet1